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VALSTYBES JMONE REGISTRY CENTRAS
Studenty g. 39, LT-08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniy asmeny registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENY BAZES ISRASAS

1. Nekilnojamojo turto registre jregistruotas turtas:
Registro Nr.:
Registro tipas:
Sudarymo data:
Adresas:
2. Nekilnojamieji daiktai:
2.1.
Adresas:
Unikalus daikto numeris:
Paskirties grupé:
Daikto pagrindiné naudojimo paskirtis:
Zymeéjimas plane:
Statybos pabaigos metai:
Rekonstravimo pradzios metai:
Baigtumo procentas:
Sildymas:
Vandentiekis:
Nuoteky Salinimas:
Dujos:
Sienos:
Stogo danga:
Auksty skaicius:
Bendras plotas:
Naudingas plotas:
Gyvenamasis plotas:
Taris:
UzZstatytas plotas:
Gyvenamosios paskirties patalpy skaicius:
Kambariy skaicius:
Koordinaté X:
Koordinaté Y:
Atkadrimo sgnaudos (statybos verté):
Fizinio nusidévéjimo procentas:
Atkuriamoji verté:
Vidutiné rinkos verté:
Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:
Kadastro duomeny nustatymo data:

2.2.
Unikalus daikto numeris:
Paskirties grupé:
Daikto pagrindiné naudojimo paskirtis:
Zymeéjimas plane:
Statybos pradzios metai:
Statybos pabaigos metai:
Rekonstravimo pradzios metai:
Rekonstravimo pabaigos metai:
Papr. remonto pradzios metai:
Papr. remonto pabaigos metai:
Statinio kategorija:
Baigtumo procentas:
Sildymas:
Vandentiekis:
Nuoteky Salinimas:
Dujos:
Sienos:
Stogo danga:
Auksty skaicius:
Bendras plotas:
Naudingas plotas:
Gyvenamasis plotas:
Taris:
UzZstatytas plotas:
Uzimtas plotas:
Patalpy, suformuoty kaip atskiri nekilnojamieji daiktai, skaicius:
Gyvenamosios paskirties patalpy skaicius:
Kambariy skaicius:
Koordinaté X:
Koordinaté Y:
Atkdrimo sgnaudos (statybos verté):
Fizinio nusidévéjimo procentas:
Atkuriamoji verté:
Vidutiné rinkos verté:
Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:
Kadastro duomeny nustatymo data:

2.3.
Aprasymas / pastabos:
Unikalus daikto numeris:
InZinerinio statinio grupé:
InZinerinio statinio pogrupis (paskirtis):
Statybos pabaigos metai:

NUASMENINTAS
2025-09-29 13:59:51

20/205795

Statiniai

1996-06-03

Kaunas, Kranto 9-0ji g. 14

Pastatas - Gyvenamasis namas
Kaunas, Kranto 9-0ji g. 14A
1993-8023-9012
Daugiabuciy
Daugiabuciy
1A2p

1938

1972

100 %
Krosninis Sildymas
Néra

Néra

Néra

Plytos
Asbestcementis
2

117.63 kv. m
117.63 kv. m
86.24 kv. m

506 kub. m
85.00 kv. m

4

8

6081355.92
495684.62
22751 Eur

51 %

11148 Eur

9476 Eur
2002-02-15
2002-02-15

Pastatas - Gyvenamasis namas
1993-8023-9023
Daugiabuciy
Daugiabuciy

2A1/m

1935

1935

1972

1972

2016

2016

Neypatingasis

100 %

Vietiné Sildymo sistema
Néra

Néra

Néra

Rastai

Asbestcementis

1

169.63 kv. m

169.63 kv. m

128.13 kv. m

766 kub. m

126.00 kv. m

126 kv. m

6

6

8

6081365

495677

47919 Eur

70 %

14376 Eur

12219 Eur

2002-02-15

2021-07-21

Kiti inZineriniai statiniai - Kiemo statiniai
(Sulinys, Siuksliy duobé, kiemo aikstelé, tvora)
1993-8023-9089

Kiti inZineriniai statiniai
Kitos paskirties

1972
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Baigtumo procentas:

Atkadrimo sgnaudos (statybos verté):
Fizinio nusidévéjimo procentas:
Atkuriamoji verté:

Vidutiné rinkos verté:

Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:
Kadastro duomeny nustatymo data:

2.4. Priklausinys:
Priklausanti dalis:

Aprasymas / pastabos:

Unikalus daikto numeris:

Paskirties grupé:

Daikto pagrindiné naudojimo paskirtis:
Zymeéjimas plane:

Statybos pabaigos metai:

Baigtumo procentas:

Sildymas:

Vandentiekis:

Nuoteky Salinimas:

Sienos:

Auksty skaicius:

Taris:

Uzstatytas plotas:

Atkarimo sgnaudos (statybos verté):
Fizinio nusidévéjimo procentas:
Atkuriamoji verté:

Vidutiné rinkos verté:

Vidutinés rinkos vertés nustatymo bidas:
Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:
Kadastro duomeny nustatymo data:

2.5. Priklausinys:
Priklausanti dalis:

Aprasymas / pastabos:

Unikalus daikto numeris:

Paskirties grupé:

Daikto pagrindiné naudojimo paskirtis:
Zyméjimas plane:

Statybos pabaigos metai:

Baigtumo procentas:

Sildymas:

Vandentiekis:

Nuoteky Salinimas:

Sienos:

Auksty skaicius:

Tdris:

UzZstatytas plotas:

Atkdrimo sgnaudos (statybos verté):
Fizinio nusidévéjimo procentas:
Atkuriamoiji verté:

Vidutiné rinkos verté:

Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:
Kadastro duomeny nustatymo data:

3. Daikto priklausiniai i$ kito registro: jraSy néra

4. Nuosavybeé:
4.1.
Savininkas:
Daiktas:
Iregistravimo pagrindas:
Jrasas galioja:
4.2.

Savininkas:
Daiktas:

Iregistravimo pagrindas:
Jrasas galioja:

NT Registras 20/205795

100 %
4582 Eur
70 %

1375 Eur
1031 Eur
2002-02-15
2002-02-15

Pastatas - Ukinis pastatas

15/100 priklauso butui Nr. 1993-8023-9023:0002 iS registro 20/235243
12/100 priklauso butui Nr. 1993-8023-9023:0003 iS registro 20/235244
13/100 priklauso butui Nr. 1993-8023-9023:0004 iS registro 20/235245
13/100 priklauso butui Nr. 1993-8023-9023:0007 iS registro 20/269221
Buves 311m

1993-8023-9034

Pagalbiniy

Pagalbinio ukio

311z

1972

100 %

Néra

Néra

Néra

Medis su karkasu

1

49 kub. m

19.00 kv. m

1675 Eur

70 %

502 Eur

462 Eur

Masinis vertinimas

2021-07-19

2003-02-03

Pastatas - Ukinis pastatas
66/100 priklauso butui Nr. 1993-8023-9023:0003 iS registro 20/235244
34/100 priklauso butui Nr. 1993-8023-9023:0004 iS registro 20/235245
Buves 411m
1993-8023-9045
Pagalbiniy

Pagalbinio ukio

411z

1972

100 %

Néra

Néra

Néra

Medis su karkasu

1

30 kub. m

12.36 kv. m

1025 Eur

70 %

308 Eur

231 Eur

2002-02-15

2002-02-15

Nuosavybés teisé

FIZINIS ASMUO

15/100 pastato Nr. 1993-8023-9034, aprasyto p. 2.4.
2021-07-20 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 6911
Nuo 2021-07-20

Nuosavybés teisé

Kauno miesto savivaldybé, a.k. 111106319

85/100 pastato Nr. 1993-8023-9034, aprasyto p. 2.4.
pastatas Nr. 1993-8023-9045, aprasytas p. 2.5.
2004-09-27 Perdavimo - priémimo aktas

Nuo 2004-11-07

5. Valstybés ir savivaldybiy Zzemés patikéjimo teisé: jrasy néra

6. Kitos daiktinés teisés: jray néra

7. Juridiniai faktai:
71.
Turto administratorius:
Daiktas:
|registravimo pagrindas:

Plotas:
Jra8as galioja:
Terminas:

7.2.
Daiktas:
Iregistravimo pagrindas:
|rasas galioja:

7.3.

Turto administratorius:
Daiktas:

Nustatytas turto administravimas

UAB Kauno buty iikis, a.k. 132532496

pastatas Nr. 1993-8023-9023, aprasytas p. 2.2.

2018-03-06 Savivaldybés administracijos direktoriaus jsakymas Nr. 4-759
2022-12-19 Savivaldybés administracijos direktoriaus jsakymas Nr. A-4721
171.46 kv. m

Nuo 2023-03-13

Nuo 2023-03-06 iki 2028-03-06

Asmeniné nuosavybeé

15/100 pastato Nr. 1993-8023-9034, aprasyto p. 2.4., 4.1.
2021-07-20 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 6911

Nuo 2021-07-20

Nustatytas turto administravimas
Civinity namai Kaunas, UAB, a.k. 132125543
pastatas Nr. 1993-8023-9012, aprasytas p. 2.1.
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8. Zymos: jrady néra

Iregistravimo pagrindas:
|ra8as galioja:

NT Registras 20/205795

2006-01-05 Jsakymas Nr. A-19
Nuo 2006-05-19

9. Teritorijos, kuriose taikomos SZNS, jrasytos j NTK kadastro duomeny byloje jradyty duomeny pagrindu: jrady néra

10. Daikto registravimas ir kadastro zymos:

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

Daiktas:
Iregistravimo pagrindas:

Jrasas galioja:

Daiktas:
Iregistravimo pagrindas:

Jrasas galioja:

Daiktas:
Iregistravimo pagrindas:

|ra8as galioja:

Daiktas:
Iregistravimo pagrindas:

Jrasas galioja:

Daiktas:
Iregistravimo pagrindas:

Jra8as galioja:

Kadastro duomeny tikslinimas (daikto registravimas)

pastatas Nr. 1993-8023-9023, aprasytas p. 2.2.

2021-07-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomeny byla

2025-05-20 Deklaracija apie statybos uzbaigima Nr. ARCCR-20-250520-04091
2025-05-20 Deklaracija apie statybos uzbaigima Nr. ARCCR-20-250520-04093
2025-05-20 Deklaracija apie statybos uzbaigima Nr. ARCCR-20-250520-04092
Nuo 2025-05-30

Parengta deklaracija apie statybos uzbaigima (kadastro Zyma)
pastatas Nr. 1993-8023-9023, aprasytas p. 2.2.

2023-11-23 Informacinés sistemos "Infostatyba" pranesSimas
Nr. ARCCR-20-231123-11654

Nuo 2023-12-04

Parengta deklaracija apie statybos uzbaigima (kadastro zyma)
pastatas Nr. 1993-8023-9023, aprasytas p. 2.2.

2023-11-23 Informacinés sistemos "Infostatyba™ pranesSimas
Nr. ARCCR-20-231123-11651

Nuo 2023-12-04

Parengta deklaracija apie statybos uzbaigima (kadastro Zyma)
pastatas Nr. 1993-8023-9023, apraSytas p. 2.2.

2023-11-22 Informacinés sistemos "Infostatyba" pranesimas
Nr. ARCCR-20-231122-11613

Nuo 2023-11-22

Parengta deklaracija apie statybos uzbaigima (kadastro Zyma)
pastatas Nr. 1993-8023-9023, aprasytas p. 2.2.

2023-06-16 Informacinés sistemos "Infostatyba" pranesimas
Nr. ARCCR-20-230616-07269

Nuo 2023-06-16

11. Duomenys apie jregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios Zzemés naudojimo salygos: jraSy néra

12. Registro pastabos ir nuorodos: jrasy néra

13. Kita informacija: jraSy néra

14. Informacija apie duomeny sandoriui tikslinima: jrasy néra

Dokumentg atspausdino

DIANA KUDIRKAITE
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